
Žádosti o dotaci pro oblast dobrovolnické služby na rok 2016, které nesplnily formální požadavky

Pč. Název organizace Název projektu Zdůvodnění

1 Apoštolská církev, sbor Varnsdorf Dobrovolníci v nemocnicích Údaje v žádosti nesouhlasí                      

s rozpočtovou tabulkou. Zcela 

chybně uvedeno spolufinancování 

projektu.

2 ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S 

AUTISMEM APLA - JM o. s.

Dobrovolníci pro děti a mladé lidi s 

autismem

Povinná příloha rozpočtová tabulka 

není podepsána statutárním orgánem.

3 Centrum Anabell, z. s. Dobrovolnická činnost v Centru Anabell Neplatná akreditace od 10. 11. 2015 

po celý rok 2016. 

4 Diakonie ČCE-Štředisko sociální pomoci v 

Mostě

Šance pro Tebe Neplatná akreditace od 10. 11. 2015 

po celý rok 2016. 

5 Elim Opava, o.p.s. Dobrovolnictví Elim Opava  Žádost o dotaci není podepsána 

statutárním orgánem.

6 HoSt - Home-Start Česká republika Host- dobrovolnická práce s rodinou  Žádost o dotaci není podepsána 

statutárním orgánem.

7 Národní ústav pro autismus, z.ú. Pomáháme, chceme porozumět.  Žádost o dotaci není podepsána 

statutárním orgánem.

8 P3 - People, Planet, Profit, o.p.s. Program zapojení dobrovolníků do 

prosazování sociálního podnikání v ČR

V žádosti zcela chybně uvedeno 

spolufinancování projektu. 

9 Slunečnice, o.s. Dobrovolnické centrum Slunečnice Neplatná akreditace od 10. 11. 2015 

po celý rok 2016. 

10 SPMP ČR pobočný spolek Brandýs nad 

Labem

Dobrovolnické centrum Bene Žádost na rok 2015, údaje v  žádosti 

nesouhlasí  s rozpočtovou tabulkou.

11 STŘED, z.ú. Program Pět P Neplatná akreditace od 10. 11. 2015 

po celý rok 2016. 

V Praze dne 10. prosince 2015

1


